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NTERILIZER Sur.l.

Bilancio di esercizio al 31-12-2022

Dati anagrafici

. VIA MASSIMO D'AZEGLIO 57 40123
Sede in

BOLOGNA

Codice Fiscale 03656251208

Numero Rea BO 536476

P.l. 03656251208

Capitale Sociale Euro 12926.33 i.v.

Forma giuridica SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA

Settore di attivita prevalente (ATECO) 325012

Societa in liquidazione no

Societa con socio unico no

Societ_é sottoposta ad altrui attivita di direzione e no

coordinamento

Appartenenza a un gruppo no
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Stato patrimoniale

31-12-2022 31-12-2021
Stato patrimoniale
Attivo
B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali 211.332 190.663
Il - Immobilizzazioni materiali 2.061 3.088
Totale immobilizzazioni (B) 213.393 193.751
C) Attivo circolante
| - Rimanenze 40.602 34.081
Il - Crediti
esigibili entro l'esercizio successivo 138.733 142.183
Totale crediti 138.733 142.183
IV - Disponibilita liquide 186.791 364.408
Totale attivo circolante (C) 366.126 540.672
D) Ratei e risconti 2.552 194
Totale attivo 582.071 734.617
Passivo
A) Patrimonio netto
| - Capitale 12.926 12.926
Il - Riserva da soprapprezzo delle azioni 602.730 949.594
VI - Altre riserve - 1
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo - (234.871)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio (122.458) (111.993)
Totale patrimonio netto 493.198 615.657
D) Debiti
esigibili entro l'esercizio successivo 78.050 74.939
esigibili oltre I'esercizio successivo 10.659 40.399
Totale debiti 88.709 115.338
E) Ratei e risconti 164 3.622
Totale passivo 582.071 734.617
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Conto economico

Conto economico
A) Valore della produzione

31-12-2022 31-12-2021

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni 168.756 75.870
ﬁ)e’i?;y(?rrilfﬁ?:rlsiegj ;lg;r;i?()zsedl prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e (10.000) 1027
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti (10.000) 1.027
5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio 9.839 15.500
altri 1 504
Totale altri ricavi e proventi 9.840 16.004
Totale valore della produzione 168.596 92.901
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 57.840 14.910
7) per servizi 203.492 153.809
8) per godimento di beni di terzi 16.758 14.411
10) ammortamenti e svalutazioni
gze,”t;),in(i)ma;n;irﬁzc)zr;azrir;irilto delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni 23.089 23.067
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 22.746 22.746
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali 1.243 1.221
Totale ammortamenti e svalutazioni 23.989 23.967
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci (16.521) (12.990)
14) oneri diversi di gestione 3.913 6.442
Totale costi della produzione 289.471 200.549
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) (120.875) (107.648)
C) Proventi e oneri finanziari
16) altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
altri 2
Totale proventi diversi dai precedenti 2
Totale altri proventi finanziari 2
17) interessi e altri oneri finanziari
altri 1.584 4.347
Totale interessi e altri oneri finanziari 1.584 4.347
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis) (1.583) (4.345)
Risultato prima delle imposte (A-B +-C +-D) (122.458) (111.993)
21) Utile (perdita) dell'esercizio (122.458) (111.993)
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Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2022

Nota integrativa, parteiniziale

Signori Soci,

|a presente nota integrativa costituisce parte integrante del bilancio al 31/12/2022.

Il bilancio viene redatto in forma abbreviata in quanto non sono stati superati, per due esercizi consecutivi, i limiti previsti
dall'art. 2435-bis del codicecivile.

Il bilancio risulta conforme a quanto previsto dagli articoli 2423 e seguenti del codice civile ed ai principi contabili nazionali
pubblicati dall'Organismo Italiano di Contabilita; rappresenta pertanto con chiarezza ed in modo veritiero e corretto la
situazione patrimoniale e finanziaria della societa ed il risultato economico dell'esercizio.

Il contenuto dello stato patrimoniale e del conto economico é quello previsto dagli articoli 2424 e 2425 del codice civile.

La nota integrativa, redatta ai sensi dell'art. 2427 del codice civile, contiene inoltre tutte le informazioni utili a fornire una
corretta interpretazione del bilancio.

Nel presente documento verranno inoltre fornite le informazioni richieste dai numeri 3 e 4 dell'art. 2428 c.c., in quanto, come
consentito dall'art. 2435-bis del codice civile, non ¢ stata redatta la rel azione sulla gestione.

Il presente hilancio dell'esercizio chiuso al 31/12/2022 evidenzia una perdita di euro (122.458) rispetto ad una perdita di Euro
(111.993) del precedente esercizio.

L'esercizio di riferimento del bilancio € stato caratterizzato dai seguenti eventi di rilievo:

Procreazione M edicalmente Assistita
Nterilizer ha partecipato 3 congressi internazionali molto importanti di embriologia e medicina della riproduzione.

Il primo é stato il congresso mondiale ICAR, che si € svolto a Bologna a fine Giugno 2022. Si tratta del pit importante
congresso di riproduzione animale, che si svolge ogni 2 anni. Nterilizer ha partecipato con uno stand insieme a suo partner
Cinese VitaVitro, azienda che ha gia sviluppato unalinea di terreni di coltura per lariproduzione animale e che & prossma a
lanciare sul mercato i terreni di coltura per la crioconservazione e riproduzione umana, attualmente in attesa di marcatura CE
come medical device. L'obiettivo della partecipazione a questo congresso € stato quello di esplorare I'interesse del mercato
veterinario per latecnologia Nterilizer e di alacciare e consolidare contatti nel settore dellaricerca sull'embriologia animale.

Anche quest'anno Nterilizer ha partecipato all'evento piti importante al mondo per la medicina della riproduzione umana, il
congresso europeo della societa europea di riproduzione umana ed embriologia (ESHRE), che si € svolto a Milano i primi di
Luglio. Durante il congresso € stato presentato anche uno studio che descrive la tecnologia di vitrificazione VirusFree
Blockchain di Nterilizer. Allo stand Nterilizer due embriologi specialist hanno svolto dimostrazioni sull'uso del sistema N-
Bath ed un videowall mostrava i vantaggi della tecnologia Nterilizer. Inoltre, gli N-Box, accessori Nterilizer per eseguire la
procedura di vitrificazione, sono stati esposti in atri stand di aziende importanti (Coopersurgical, FujiFilm Irvine, VitaVitro).

Nterilizer ha partecipato con uno stand anche al congresso mondiale di embriologia umana della societa Alpha, la prima
settimana di Ottobre, a Siviglia. Questo & un congresso molto specifico per gli embriologi clinici, un appuntamento biennale
molto atteso. A Dicembre, sempre in Spagnha ma a Vaencia, Nterilizer ha portato una demo unit di N-Bath ad un workshop
della societa spagnoladi Embriologia ASEBIR.

Gold Standard in workshop di Vitrificazione.

La vaschetta N-Box, accessorio di N-Bath sta diventando il gold standard durante i workshop di vitrificazione di acune
aziende leader del mercato IVF, tra cui Coopersurgical. La vaschetta N-Box € stata usata a scopo dimostrativo in workshops
Coopersurgical nel 2022 in Italia (Napoli, Roma, Bologna), Spagna (Vaencia, Barcellona, Siviglia), Germania (Francoforte,
Monaco).

La tecnologia N-Bath € stata presentata dal partner VitaVitro al congresso cinese di Riproduzione Assistita CSRM 2022.
VitaVitro e stato main sponsor dell'intera manifestazione che si & tenuta ad Agosto 2022.
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Nel 2022 Nterilizer ha partecipato anche ad alcuni Congressi Italiani, tra questi si possono ricordare quello della societa
Italiana di Embriologia (SIERR) tenutosi a Roma a Marzo, 1l congresso del gruppo di fertilita della AUSL FERRARA ameta
Ottobre, einfineil congresso del gruppo internazionale Next Fertility, il 2 Dicembre.

Certificazioni e vendite

Nel 2022 Nterilizer ha confermato la certificazione 1SO 13485:2016, lo standard internazionale per la produzione di
dispositivi medici ed ha conseguito la certificazione 1SO 9001:2015 per il Sistema di Gestione Qualita. In pochi anni di
attivita I'azienda ha quindi dei dispositivi medicali CE 93/42 registrati presso il Ministero della Salute e due certificazioni
ISO. In aggiunta la certificazione 1SO 13485:2016 & stata estesa dalla produzione di dispositivi medicali anche alla
"commercializzazione e rivendita' di dispositivi medicali prodotti da altri.

Healthcare & Lifesciences Business Unit

I1 2022 é stato I'anno in cui Nterilizer haiincrementato le vendite per N-Bath e per alcuni accessori per la vitrificazione che ha
in distribuzione (carrier di vitrificazione Vitrix, in distribuzione esclusiva in Italia ed altre nazioni europee). L'ospedale del
deltadi Lagosanto (FE) della AUSL di Ferrara éil primo ospedale pubblico ad aver installato il sistema N-Bath, per eseguire
la vitrificazione Virus-Free, la notizia ha avuto un certo rilevo sui social e sulla stampa ed ha suscitato I'interesse di altri
ospedali che hanno ordinato il sistema e l'installazione si & completata nel primi mesi del 2023. Nel 2022 N-Bath é stato
installato anche a centro New Life di Roma, repromedicum di Francoforte Germania, Ospedale Universitario di Vaencia.
Nterilizer & anche distributore esclusivo per carrier di vitrificazione Vitrix che pud essere combinato con N-Bath o venduto
singolarmente. Nel 2022 Vitrix € stato venduto a vari clienti in Italia ed all'estero che sono divenuti clienti ricorrenti, alcuni
appartenenti a gruppi internazionali importanti (NextClinics e Eugin). Nel 2022 Nterilizer & diventato anche distributore in
Italia per i contenitori di azoto liquido MVE, i Cryo-tank piu diffusi nel settore dellaPMA.

Nel 2022 una porzione rilevante del fatturato proviene anche da consulenze relative alo sviluppo di dispositivi e terreni di
coltura per la PMA, con I'obbiettivo di aiutare i produttori internazionali di questi dispositivi a far arrivare rapidamente sul
mercato queste innovazioni e auspicabilmente diventarne distributore. Questo tipo di prestazioni di consulenza evidenzia
come Nterilizer sia considerata un'azienda con una profonda conoscenza del settore PMA e delle modalita di sviluppare
prodotti per questo settore.

Nel 2022 Nterilizer ha continuato le relazioni con con le aziende del settore PMA (Esco -Filippine; Coopersurgical USA) e
della medicina rigenerativa (Waldner Italia) con le quali ha siglato NDA nel 2021 nell'intento di sviluppare future
collaborazioni scientifiche e commerciali.

Food Business Unit (FBU)

La FBU ha mantenuto i contatti con Aziende del Largo Consumo che utilizzano azoto liquido e che sono interessate ala
Tecnologia Esclusiva Nterilizer per proteggere i loro prodotti alimentari con atmosfera "virusfree" ed ala tracciabilita della
blockchain. La FBU ha approfondito le relazioni con aziende gia contattate e stabilito primi contatti con altri potenziali
clienti. | mercati oggetto di analisi sono stati quello Oleario, Vitivinicolo, Gelati / Surgelati, Beverage, Dosatori di Azoto.

Obiettivi:
Medio Termine: fare una primainstallazione di un impianto di sterilizzazione azoto entro il 31/12/2023.
Lungo Termine: accordi di esclusiva con Partners Industriali Alimentari e nel settore Grandi Impianti.

La FBU sta proponendo il logo esclusivo Virusfree che pud essere usato su alimenti/prodotti per la Grande Distribuzione
Organizzata (GDO), dove consumatore € sempre piu attento alle etichette dei prodotti che acquista.

La FBU ha definito un piano con il consulente stategico Deloitte che ha portato all'assegnazione dell'agevolazione Smart e
Start e per la"scale-up" dellatecnologia ha aperto una sede operativain Abruzzo a Martinsicuro (TE), in viadei Castani snc.

Ad aprile 2022 infatti Nterilizer, assistita da Officine Innovazione Deloitte, ha depositato la domanda per |'agevolazione
Smart e Start per uno studio ed un conseguente progetto teso a realizzare nell'arco di 2 anni n° 2 tipi di impianti pilota per la
sterilizzazione azoto dedicati all'industria Food, a fine di ingegnerizzare ed applicare la tecnologia Nterilizer ad un nuovo
settore in maniera dedicata ma scalabile. Si é deciso che tale attivita sard implementata nel nuovo sito di Martinsicuro (TE)
per distinguere le due linee di business Healthcare e Food, ma anche per favorire il contatto ed il contributo del Head of Food
Business Unit, Marco Sorrentino, che fara da tramite con aziende clienti potenziali. Nell'Agosto 2022 Invitalia ha comunicato
che il progetto € stato approvato e le spese ammesse all'agevolazione ammontano a euro 800.000, I'ammontare delle
agevolazioni concesse da Invitalia e pari all' 80% del suddetto importo.

Proprietaintellettuale e bandi

Per i brevetti "Dispositivo per la crioconservazione di cellule staminali derivate da tessuto adiposo” e "Metodo per la
sterilizzazione, certificazione e tracciabilita di azoto liquido" prosegue l'iter della domanda mondiale (PCT), i brevetti sono
giastati concessi in alcune nazioni Europa, Cina, etc. Per questi due brevetti Nterilizer ha vinto due bandi di Invitalia Brevetti
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+ per il rimborso sulle spese di ingegnerizzazione e sviluppo. La rendicontazione € stata eseguita a gennaio 2023.
L'erogazione della somma ritenuta agevolabile dopo I'analisi dei documenti prodotti (circa euro 50.000) & attesa entro Luglio
2023.

Si é gestita I'agevolazione Brevetti + Progetto BRE0000849 con codice CUP C41B21003630008 che aveva ad oggetto le
seguenti fatture sprovviste di codice:

-DFSINFORMATICA SRL n. 141/2021 e 43/2021;

-ICIM S.p.A. n. 202104531

Si é gestita I'agevolazione Brevetti + Progetto BREOOO0808 con codice CUP C41B21003610008 che aveva ad oggetto le
seguenti fatture sprovviste di codice:

-BIOPSYBELL n. 2698 e 2699 del 20/10/2022;

Nel Luglio 2022 ¢ stato rendicontato il bando fiere/export della Regione Emilia Romagna che ha determinato un rimborso di
circa 9.000 Euro sulle spese eseguite per fiere e certificazioni per export.

Smart estart Invitalia

Nell' Aprile 2022 Nterilizer, assistita da Officine Innovazione Deloitte, ha depositato |a domanda per |'agevolazione Smart e
Start per un progetto da piu di 1.000.000 di euro per lo sviluppo della sua tecnologia per i grandi impianti di Azoto Liquido.
Nell'Agosto 2022 Invitalia ha comunicato la concessione dell'agevolazione per un importo di euro 800.000. Il contratto &
stato inviato da Invitalia e sottoscritto da Nterilizer solo nei primi mesi del 2023. La prima rendicontazione sullo Stato
Avanzamento Lavori (LAV) verra presentata entro maggio 2023. Con I'obbiettivo di ottenere il rimborso dei soldi spesi entro
i termini previsti dal regolamento (60 giorni).
Dettagli dell'agevolazione Smart e Start concessa:

N° PROTOCOLLO SSI0003987 CODICE CUP: C16122002220008 CODICE COR: 9239745

INVESTIMENTO AMMESSO: euro 803.908,44

AGEVOLAZIONE CONCESSA:

Contributo atitolo di finanziamento agevolato: euro 643.126,75

Contributo afondo perduto: euro 160.781,69

Media

| social network continuano ad essere per Nterilizer un canale di comunicazione fondamentale. | contenuti social sono stati
prodotti, selezionati e pubblicati sui vari i canali ufficiali ponendo attenzione sui tempi di diffusione e le forme comunicative
pit adatte per la divulgazione. Principalmente sono state pubblicate notizie, articoli, interviste e informazioni strettamente
correlate al tema dell'azoto liquido, la contaminazione e i suoi campi di applicazione. Nterilizer ha utilizzato i seguenti canali
"socia network" di comunicazione: Facebook, LinkedIn, Instagram, Y outube, Twitter. Nel sito web ufficiale https://www.
nterilizer.com vengono costantemente aggiornate informazioni con contenuti scientifici, commerciai, finanziari ed
istituzionali attraverso: webinair, articoli e interviste, area riservata ai soci-investor. Nterilizer si € avvalsa della
collaborazione di Uffici Stampa esterni per la diffusione di comunicati verso i principali media nazionali ed internazionali.

Criteri di formazione

Redazione del bilancio

Le informazioni contenute nel presente documento sono presentate secondo I'ordine in cui le relative voci sono indicate nello
stato patrimoniale e nel conto economico.

In riferimento a quanto indicato nella parte introduttiva della presente nota integrativa, si attesta che, ai sensi dell'art. 2423, 3°
comma del codice civile, qualorale informazioni richieste da specifiche disposizioni di legge non siano sufficienti a dare una
rappresentazione veritiera e corretta della situazione aziendale vengono fornite le informazioni complementari ritenute
necessarie allo scopo.

Il bilancio d'esercizio, cosi come la presente nota integrativa, sono stati redatti in unitadi euro.
Principi di redazione

Lavalutazione delle voci di bilancio & avvenuta nel rispetto del principio della prudenza, dellarilevanza e nella prospettiva di
continuazione dell'attivita. Ai sensi dell'art. 2423-bis c.1 punto 1-bis C.C., la rilevazione e la presentazione delle voci e
effettuata tenendo conto della sostanza dell'operazione o del contratto. Nella redazione del bilancio d'esercizio gli oneri e
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proventi sono stati iscritti secondo il principio di competenza indipendentemente dal momento della loro manifestazione
numeraria e sono stati indicati esclusivamente gli utili realizzati alla data di chiusura dell'esercizio. Si € peraltro tenuto conto
dei rischi e delle perdite di competenza dell'esercizio, anche se conosciuti dopo la chiusuradi questo.

La valutazione degli elementi componenti le singole voci delle attivita o passivita & avvenuta separatamente, per evitare che i
plusvalori di alcuni elementi possano compensare i minusvalori di altri.

Struttura e contenuto del prospetto di bilancio

Lo stato patrimoniale, il conto economico e le informazioni di natura contabile contenute nella presente nota integrativa sono
conformi alle scritture contabili, da cui sono stati direttamente desunti.

Nell'esposizione dello stato patrimoniale e del conto economico non sono stati effettuati raggruppamenti delle voci precedute
da numeri arabi, come invece facoltativamente previsto dall'art. 2423 ter del c.c.

Ai sensi dell'art. 2424 del codice civile si conferma che non esistono elementi dell'attivo o del passivo che ricadano sotto piu
voci del prospetto di bilancio.

Casl eccezionali ex art. 2423, quinto comma, del Codice Civile

Non si sono verificati casi eccezionali che abbiano reso necessario il ricorso a deroghe di cui al'art. 2423, commi 4 e 5 del
codicecivile.

Cambiamenti di principi contabili

Non si sono verificati casi eccezionali che abbiano reso necessario il ricorso a deroghe di cui al'art.2423-bis c.2 del codice
civile.

Problematiche di comparabilita e di adattamento

Ai sensi dell'art. 2423 ter del codice civile, si precisa che tutte le voci di bilancio sono risultate comparabili con I'esercizio
precedente; non vi € stata pertanto necessita di adattare alcuna voce dell'esercizio precedente.

Criteri di valutazione applicati

| criteri applicati nella valutazione delle voci di bilancio e nelle rettifiche di valore sono conformi alle disposizioni del codice
civile e ale indicazioni contenute nei principi contabili emanati dall'Organismo Italiano di Contabilita. Gli stessi inoltre non
sono variati rispetto all'esercizio precedente.

Ai sensi dell'articolo 2427 c. 1 n. 1 del c.c. si illustrano i piu significativi criteri di valutazione adottati nel rispetto delle
disposizioni contenute all'art.2426 del codice civile, con particolare riferimento a quelle voci di bilancio per le qudi il
legislatore ammette diversi criteri di valutazione e di rettifica o per le quali non sono previsti specifici criteri.

Lasocieta, alladatadi chiusura dell'esercizio, non detiene crediti o debiti in valuta estera.

Immobilizzazioni immateriali

Le immobilizzazioni immateriali, ricorrendo i presupposti previsti dai principi contabili, sono iscritte nell'attivo di stato
patrimoniale a costo di acquisto e/o di produzione e vengono ammortizzate in quote costanti in funzione della loro utilita
futuraf

Il valore delle immobilizzazioni € esposto al netto dei fondi di ammortamento e delle svalutazioni.

Il criterio di ammortamento delle immobilizzazioni immateriali € stato applicato con sistematicita ed in ogni esercizio, in
relazione allaresidua possibilita di utilizzazione economicadi ogni singolo bene o spesa.

Ai sensi e per gli effetti dell'art.10 della legge 19 marzo 1983, n. 72, e cosi come anche richiamato dalle successive leggi di
rivalutazione monetaria, si precisa che per i beni immateriali tuttora esistenti in patrimonio non é stata mai eseguita alcuna
rival utazione monetaria.

Si evidenzia che su tali oneri immobilizzati non & stato necessario operare svalutazioni ex art. 2426 comma 1 n. 3 del codice
civile in quanto, come previsto dal principio contabile OIC 9, non sono stati riscontrati indicatori di potenziali perdite
durevoli di valore delle immobilizzazioni immateriali.

Bilancio di esercizio al 31-12-2022 Pag. 7 di 18

Generato automaticamente - Conforme alla tassonomia itcc-ci-2018-11-04

8 di22



Richiesta: ILZBNCDOXF2D9102DO0C5 del 05/06/2023 NTERILIZER S.R.L.

Registro Imprese - Archivio Ufficiale delle C.C.I.A.A. f : .
Bilancio aggiornato al 31/12/2022 Codice fiscale: 03656251208

v.2.14.0 NTERILIZER S.r.l.

Costi di impianto e di ampliamento

| costi di impianto e di ampliamento sono stati iscritti nell'attivo di stato patrimoniale poiché aventi utilita pluriennale; tali
costi sono ammortizzati entro un periodo non superiore a cinque anni.

Costi di sviluppo

| costi di sviluppo sono stati iscritti nell'attivo di stato patrimoniale in quanto aventi le caratteristiche richieste dall'OIC 24: i
costi sono recuperabili e hanno attinenza a specifici progetti di sviluppo realizzabili e per i quali la societa possiede le
necessarie risorse. Inoltre i costi hanno attinenza ad un prodotto o processo chiaramente definito nonché identificabile e
misurabile. Dal momento che & possibile stimarne attendibilmente la vita utile, tali costi vengono ammortizzati secondo la
loro vitautile. Il periodo di anmortamento & stato stimato in dieci anni..

Beni immateriali

| beni immateriali sono rilevati a costo di acquisto comprendente anche i costi accessori e sono ammortizzati entro il limite
legale o contrattuale previsto per gli stessi.

Immobilizzazioni in corso e acconti

Leimmobilizzazioni immateriali in corso di costruzione, sono rilevate iniziamente alla datain cui sono sostenuti i primi costi
per la costruzione del bene e comprendono i costi interni ed esterni sostenuti per la realizzazione dello stesso. Tali costi
rimangono iscritti tra le immobilizzazioni in corso fino a quando non sia stato completato il progetto e non sono oggetto di
ammortamento fino atale momento.

Immobilizzazioni materiali

| cespiti appartenenti alla categoria delle immobilizzazioni materiali, rilevati alla datain cui avviene il trasferimento dei rischi
e dei benefici connessi a bene acquisito, sono iscritti in bilancio a costo di acquisto, aumentato degli eventuali oneri
accessori sostenuti fino al momento in cui i beni sono pronti al'uso e comungue nel limite del loro valore recuperabile.

Le quote di ammortamento, imputate a conto economico, sono state calcolate in modo sistematico applicando al costo storico
le aliquote ritenute rappresentative della durata economico-tecnica dei cespiti, sulla base del criterio della residua possibilita
di utilizzazione. Nell'esercizio di entrata in funzione del bene, I'ammortamento & calcolato dimezzando le aliquote ordinarie,
rappresentando in questo modo una ragionevole approssimazione della distribuzione temporale degli acquisti nel corso
dell'esercizio.

| criteri di ammortamento delle immobilizzazioni materiali non sono variati rispetto a quelli applicati nell'esercizio precedente.

Ai sensi e per gli effetti dell'art.10 della legge 19 Marzo 1983, n.72, cosi come anche richiamato dalle successive leggi di
rivalutazione monetaria, si precisa che per i beni materiali tuttora esistenti in patrimonio non & stata mai eseguita alcuna
rival utazione monetaria.

Si evidenzia che non é stato necessario operare svalutazioni ex art. 2426 comma 1 n. 3 del codice civile in quanto, come
previsto dal principio contabile OIC 9, non sono stati riscontrati indicatori di potenziali perdite durevoli di valore delle
immobilizzazioni materiali.

Rimanenze

Le rimanenze di beni sono valutate a minore tra il costo di acquisto e/o di produzione e il valore di realizzo desumibile
dall'andamento del mercato.

Il costo di acquisto comprende gli eventuali oneri accessori di direttaimputazione.

Il costo di produzione non comprende i costi di indiretta imputazione in quanto questi ultimi non sono risultati imputabili
secondo un metodo oggettivo.

Prodotti finit e mercii

Dal confronto tra costo di acquisto/di produzione calcolato con il metodo del costo medio ponderato e valore di realizzazione
desumibile dal mercato non sono emersi, per nessuno dei beni in magazzino, i presupposti per la valutazione in base a
minore valore di mercato.

Gli acconti ai fornitori per I'acquisto di beni rientranti nelle rimanenze iscritti nella voce C.1.5 sono rilevati inizialmente alla
datain cui sorgel'obbligo al pagamento di tali importi o, in assenza di un tale obbligo, 8l momento in cui sono versati.

Crediti iscritti nell'attivo circolante

| crediti iscritti nell'attivo circolante sono stati valutati a presumibile valore di realizzo avvalendosi della facolta concessa
dall'art. 2435-hisc.c.
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Disponibilita liquide
Le disponihilitaliquide sono valutate con i seguenti criteri:
® denaro, a valore nominale;

® depositi bancari e assegni in cassa, a presumibile valore di realizzo. Nel caso specifico, il valore di realizzo coincide
con il valore nominale.

Ratei e risconti attivi

| ratei e risconti sono stati calcolati sulla base del principio della competenza, mediante la ripartizione dei ricavi e/o costi
comuni apiu esercizi.

Patrimonio netto

Le voci sono espostein bilancio a loro valore contabile secondo le indicazioni contenute nel principio contabile OIC 28.

Debitii
| debiti sono stati esposti in bilancio a valore nominale, avvalendosi della facolta concessa dall'art. 2435-bisc.c.

Ratei e risconti passivi

| ratei e risconti sono stati calcolati sulla base del principio della competenza, mediante la ripartizione dei costi €/o ricavi
comuni a pil esercizi.

Altreinformazioni

Operazioni con obbligo di retrocessione a termine

Lasocieta, ai sensi dell'art.2427 n. 6-ter, attesta che nel corso dell'esercizio non ha posto in essere alcuna operazione soggetta
all'obbligo di retrocessione atermine.
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Nota integrativa abbreviata, attivo

Di seguito si analizzano nel dettaglio i movimenti delle singole voci di bilancio, secondo il dettato della normativa vigente.

| mmobilizzazioni
Movimenti delle immobilizzazioni

Nel presente paragrafo della nota integrativa si analizzano i movimenti riguardanti le immobilizzazioni immateriali, materiali
efinanziarie.

Per ciascuna voce delle immobilizzazioni € stato specificato:
® il costo storico;
® |eprecedenti rivalutazioni, svalutazioni ed ammortamenti delle immobilizzazioni esistenti all'inizio dell'esercizio;
® |eacquisizioni, gli spostamenti da unavoce ad un'dltra, le alienazioni e le eliminazioni avvenute nell'esercizio;
® lerivalutazioni, le svalutazioni e gli ammortamenti effettuati nell'esercizio;
la consistenza finale dell'immobilizzazione.

Immobilizzazioni immateriali Immobilizzazioni materiali Totale immobilizzazioni

Valore di inizio esercizio

Costo 245.215 6.105 251.320
Ammortamenti (Fondo ammortamento) 54.552 3.017 57.569
Valore di bilancio 190.663 3.088 193.751

Variazioni nell'esercizio

Incrementi per acquisizioni 43.415 216 43.631
Ammortamento dell'esercizio 22.746 1.243 23.989
Totale variazioni 20.669 (1.027) 19.642

Valore di fine esercizio

Costo 288.630 6.321 294.951
Ammortamenti (Fondo ammortamento) 77.298 4.260 81.558
Valore di bilancio 211.332 2.061 213.393

Le Immobilizzazioni Immateriali si sono incrementate di euro 20.669 passando da euro 190.663 dell' esercizio 2021 ad euro
211.332 dell' esercizio in commento, al netto dei rispettivi fondi ammortamento di euro 54.552 ed euro 77.298.

Di seguito le variazioni intervenute nel corso dell' esercizio.

Costi di impianto ed ampliamento:

Soese societarie: risultano invariate in euro 42.281 e si riferiscono alle spese di costituzione e di aumento del capitale. Gli
ammortamenti dell' esercizio ammontano ad euro 8.456 ed il fondo ammortamento euro 32.550.

Software di proprieta: si & incrementato da euro 12.568 del passato esercizio ad euro 13.988 dell' esercizio in commento.

Marchi e Brevetti: passano da euro 24.501 del passato esercizio ad euro 55.916 del 2022, evidenziando un incremento di euro
35.415 a seguito delle implementazioni intervenute nell' esercizio.

Costi di sviluppo: si riferiscono per euro 133.495 ai costi relativi alla realizzazione dei prototipi degli sterilizzatori. Gli
ammortamenti dell' esercizio ammontano ad euro 13.350 ed il fondo ammortamento euro 40.049.

Marchi: risultano appostati per euro 880. || saldo si riferisce a costi di realizzazione e registrazione del marchio Virus Free.

Altre spese pluriennali: invariate rispetto all'esercizio 2021, ammontano ad euro 4.700 e si riferiscono ai costi sostenuti per la
realizzazione del sito internet della Societa. Il fondo di ammortamento ammonta ad euro 4.700 implementatosi di euro 940
nel corrente esercizio.
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Immobilizzazioni immateriali in corso e acconti: ammontano ad euro 33.370 rispetto ad euro 27.670 del passato esercizioe s
riferiscono per euro 22.890 al deposito del brevetto relativo al congelamento adiposo e per euro 10.480 al deposito del
brevetto relativo al metodo per la sterilizzazione, certificazione e tracciabilita di azoto liquido.

Le Immobilizzazioni Materiali ammontano ad euro 6.322 (euro 6.123 nel 2021), al lordo del fondo ammortamento di euro
4.260 (euro 3.018 nel 2021). Si riferiscono quanto ad euro 4.469 alle macchine d'ufficio elettroniche (pc e tablets) e ad euro
1.852 allatelefonia mobile, entrambe ammortizzate in cinque anni .

Attivo circolante
Rimanenze

Nella seguente tabella vengono esposte le informazioni relative alle variazioni delle rimanenze.

| prodotti finiti si riferiscono alle vasche di fecondazione prodotte nel corso dell'esercizio; le merci s riferiscono a monouso
destinati agli utilizzatori delle vasche di fecondazione e agli atri dispositivi medicali per la Procreazione Medicalmente
Assistita e criopreservazione commercializzati da Nterilizer..

Valore di inizio esercizio Variazione nell'esercizio Valore di fine esercizio

Totale rimanenze 34.081 6.521 40.602

Crediti iscritti nell'attivo circolante

| crediti iscritti nell' attivo circolante evidenziano una variazione in diminuzione di euro 3.450, passando da euro 142.183 del
2021 ad euro 138.733 del presente esercizio, esigibili entro I'esercizio successivo.

Questo il dettaglio:

Clienti euro 29.738
Anticipi aFornitori euro 975
Erario c/lva euro 107.987
Altri euro 33
Totale euro 138.733

Disponibilitaliquide

Le disponibilita liquide si decrementano di euro 177.617 passando da euro 364.408 del 2021 ad euro 186.791 dell' esercizio
in commento.

Questo il dettaglio:

Bancac/c euro 186.523
Cassacontanti  euro 268
Totae euro 186.791

Ratel erisconti attivi
| ratei erisconti attivi si incrementano di euro 2.358 passando da euro 194 aeuro 2.552 del presente esercizio.
Oneri finanziari capitalizzati

Tutti gli interessi e gli atri oneri finanziari sono stati interamente spesati nell'esercizio. Ai fini dell'art. 2427, c. 1, n. 8 del
codice civile s attestaquindi che non sussistono capitalizzazioni di oneri finanziari.
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Nota integrativa abbreviata, passivo e patrimonio netto

Di seguito si analizzano nel dettaglio i movimenti delle singole voci di bilancio, secondo il dettato della normativa vigente.

Patrimonio netto

Queste le variazioni intervenute nel corso dell' esercizio:

Descrizione 31/12/2021 Distribuzione Altre Incrementi Decrementi
dividendi destinazioni

Capitae 12.926

Riserva 949.594 (346.864)
Sovrapprezzo

Azioni

Altre Riserve 1 @)

Utili (perdite)  (234.871) 234.871

portati a nuovo

Utili (perdite) (111.993) 111.993 (122.458)
dell'esercizio

Totale 615.657 111.993 234.871  (469.323)

Riclassifiche 31/12/2022

12.926
602.730

(122.458)

493.198

Il Patrimonio Netto evidenzia un decremento netto di euro (122.459) passando da euro 615.657 dell'esercizio precedente ad

euro 493.198 dell' esercizio in commento.

Le Perdite portate a nuovo di euro (234.871) , unitamente alla perdita di euro (111.993) del precedente esercizio sono state
ripianate utilizzando quota parte della Riserva Sovrapprezzo Azioni per complessivi euro 346.864, cosi come determinato
dall'Assembleadei Soci di approvazione del Bilancio 2021 tenutasi in data 5 maggio 2022.

Debiti

| debiti iscritti nel Passivo evidenziano una variazione in diminuzione di euro 26.629 passando da euro 115.338 del 2021 ad
euro 88.709 del presente esercizio, di cui euro 78.050 esigibili entro I'esercizio successivo ed euro 10.659 esigibili oltre

|'esercizio successivo.
Questo il dettaglio:

esigibili entro I'esercizo successivo

Bancac/c euro 304
Finanziamenti chirografari euro 29.760
Fornitori per fatturedaricevere  euro  5.633
Fornitori euro 9.966

Erario c/ritenute euro 2124
Debiti diversi euro 1.180
Rimborsi spese trasferte amm.ri euro 29.083
Totale euro 78.050
esigibili oltre I'esercizio successivo

Finanziamenti chirografari euro 10.659
Totale euro 10.659

La Societa hain essere due finanziamenti chirografari e piu precisamente:
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Credit Agricole Cariparma S.p.A. Euro 50.000 erogato in data 5 ottobre 2018 , 12 rate mensili posticipate di
preammortamento decorrenti dal 5 novembre 2018 ed ultima rata scaduta il 5 ottobre 2019, 36 rate mensili posticipate di
ammortamento decorrenti dal 5 novembre 2019 ed ultima rata scadente il 5 gennaio 2024; debito residuo al 31 dicembre 2022
euro 18.591.

BPER Banca Euro 50.000 erogato in data 16 aprile 2018 6 rate mensili posticipate di preammortamento decorrenti dal 16
maggio 2018 ed ultima rata scaduta il 16 ottobre 2018, 54 rate mensili posticipate di ammortamento decorrenti dal 16
novembre 2018 ed ultima rata scadente il 16 gennaio 2025; debito residuo al 31 dicembre 2022 euro 21.823.

La Societa ha beneficiato della moratoria per entrambi i mutui prevista dalla legge a sostegno delle PMI per contrastare gli
effetti economici negativi del Covid 19.

Dehiti di durata superiore ai cinque anni e debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 2427 ¢.1 n.6 del codice civile, s attesta che non esistono debiti di durata superiore a cinque
anni e debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali.

Ratei erisconti passivi

| ratei erisconti passivi si decrementano di euro 3.458 passando da euro 3.622 a euro 164 del presente esercizio.
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Nota integrativa abbreviata, conto economico

Il conto economico evidenziail risultato economico dell'esercizio.

Esso fornisce una rappresentazione delle operazioni di gestione, mediante una sintesi dei componenti positivi e negativi di
reddito che hanno contribuito a determinare il risultato economico. | componenti positivi e negativi di reddito, iscritti in
bilancio secondo quanto previsto dall'articolo 2425-bis del codice civile, sono distinti secondo I'appartenenza alle varie
gestioni: caratteristica, accessoria e finanziaria.

L'attivita caratteristica identifica i componenti di reddito generati da operazioni che si manifestano in via continuativa e nel
settore rilevante per 1o svolgimento della gestione, che identificano e qualificano la parte peculiare e distintiva dell'attivita
economica svolta dalla societa, per laquale la stessa é finalizzata.

L'attivitafinanziaria & costituita da operazioni che generano proventi e oneri di naturafinanziaria.

In via residuale, I'attivita accessoria € costituita dalle operazioni che generano componenti di reddito che fanno parte
dell'attivita ordinaria ma non rientrano nell'attivita caratteristica e finanziaria.

Valoredella produzione

| ricavi sono iscritti in bilancio per competenza, a netto dei resi, abbuoni, sconti e premi, nonche' delle imposte direttamente
connesse agli stessi. Per quanto concerne la cessione di beni, i relativi ricavi sono iscritti quando si & verificato il passaggio
sostanziale e non formale del titolo di proprieta assumendo quale parametro di riferimento, per il passaggio sostanziale, il
trasferimento dei rischi e benefici.

| ricavi derivanti dalle prestazioni di servizi sono iscritti quando il servizio € reso, ovvero quando la prestazione € stata
effettuata; nel particolare caso delle prestazioni di servizi continuative i relativi ricavi sono iscritti per la quota maturata.

| contributi in conto esercizio, rilevati per competenza nell'esercizio in cui € sorto con certezza il diritto alla percezione, sono
indicati nell'apposita voce A5 in quanto integrativi dei ricavi della gestione caratteristica €/o a riduzione dei costi ed oneri
della gestione caratteristica.

Il Valore della Produzione si & incrementato di euro 75.695 passando da euro 92.901 ad euro 168.596 dell' esercizio in
commento.

Il Ricavi si sono incrementati di euro 92.886 passando da euro 75.870 ad euro 168.756 de 2022. || saldo si riferisce quanto ad
euro 66.328 ai proventi relativi alla fornitura contrattualmente prevista del monouso agli utilizzatori della vasca concessa ai
clienti in comodato d'uso, ed ale attivitd di commercializzazione di dispositivi medicali e quanto ad euro 97.813 ale
prestazioni di consulenza per il settore della Procreazione Medicalmente Assistita (PMA) .

Per quanto riguarda gli Altri Ricavi, ammontanti ad euro 9.840 rispetto ad euro 16.004 del precedente esercizio, s
riferiscono a contributo in conto esercizio ricevuto dalla Regione Emila Romagna (rendicontazione bando Fiere/Export
2019).

Costi della produzione

| costi ed oneri sono imputati per competenza e secondo natura, a netto dei resi, abbuoni, sconti e premi, nel rispetto del
principio di correlazione con i ricavi, ed iscritti nelle rispettive voci secondo quanto previsto dal principio contabile OIC 12.
Per quanto riguarda gli acquisti di beni, i relativi costi sono iscritti quando si € verificato il passaggio sostanziale e non
formale del titolo di proprieta assumendo quale parametro di riferimento, per il passaggio sostanziale, il trasferimento dei
rischi e benefici. Nel caso di acquisto di servizi, i relativi costi sono iscritti quando il servizio e stato ricevuto, ovvero quando
la prestazione si € conclusa, mentre, in presenza di prestazioni di servizi continuative, i relativi costi sono iscritti per la quota
maturata.

| costi si sono incrementati di euro 88.922 passando da euro 200.549 del 2021 ad euro 289.471 dell' esercizio in commento.
Queste in sintesi le variazioni:

Descrizione 31/12/2022 31/12/2021 Variazioni
Materie prime, sussidiarie e merci 57.840 14.910 42.930
Servizi 203.492 153.809 49.683
Godimento di beni di terzi 16.758 14.411 2.347
Ammortamento immobilizzazioni immateriali 22.746 22.746 -
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Ammortamento immobilizzazioni materiali 1.243 1.221 22
Variazioni rimanenze merci (16.521) (12.990) (3.531)
Oneri diversi di gestione 3.913 6.442 (2.529)
Totale 289.471 200.549 88.922

| servizi, ammontanti ad euro 203.492, includono trale voci pit rilevanti:
spese per consulenze tecniche per euro 59.990

spese per conulenza responsabile BU healthcare per euro 44.817

spese per atre consulenze inerenti per euro 70.222 .

| costi per godimento beni di terzi per euro 16.758 si riferiscono ai canoni di locazione e spese condominiali relativi alla sede
amministrativa e operativa della Societd, in Bologna, ViaMassimo D'Azeglio.

Proventi eoneri finanziari

| proventi e gli oneri finanziari sono iscritti per competenza in relazione alla quota maturata nell'esercizio.

Evidenziano un decremento di euro 2.763, passando da euro (4.347) ad euro (1.584) e s riferiscono prevalentemente agli
interessi passivi sui mutui chirografari.

Importo e natura del singoli elementi di ricavo/costo di entita o incidenza
eccezionali

Nel corso del presente esercizio non sono stati rilevati ricavi o altri componenti positivi derivanti da eventi di entita o
incidenza eccezionali.

Nel corso del presente esercizio non sono stati rilevati costi derivanti daeventi di entita o incidenza eccezionali.

Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e anticipate

La societa non ha provveduto allo stanziamento delle imposte dell'esercizio in quanto non dovute.

Nel conto economico non € stato altresi effettuato alcuno stanziamento per le imposte differite attive e passive, in quanto non
esistono differenze temporanee tra onere fiscale da bilancio ed onere fiscal e teorico.
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Nota integrativa abbreviata, altre infor mazioni

Di seguito vengono riportate le altre informazioni richieste dal codice civile.

Dati sull'occupazione

La societanel presente esercizio non haavuto personale alle proprie dipendenze.

Compensi, anticipazioni e crediti concess ad amministratori e sindaci e
Impegni assunti per loro conto

La societa non ha deliberato compensi, né esistono anticipazioni e crediti, a favore dell'organo amministrativo, fatti salvi gli
ordinari crediti per anticipazioni relative ale trasferte. Inoltre la stessa non ha assunto impegni per conto di tale organo per
effetto di garanzie di qualsiasi tipo prestate.

I mpegni, garanzie e passivita potenziali non risultanti dallo stato patrimoniale

Non esistono impegni, garanzie o passivita potenziali non risultanti dallo stato patrimoniale.

I nfor mazioni sulle operazioni con parti correlate

Nel corso dell'esercizio sono state poste in essere operazioni con parti correlate; si tratta di operazioni concluse a condizioni
di mercato, pertanto, in base alla normativa vigente, non viene fornita alcunainformazione aggiuntiva

I nformazioni sugli accordi non risultanti dallo stato patrimoniale

Nel corso dell'esercizio non & stato posto in essere alcun accordo non risultante dallo stato patrimoniale.

I nformazioni sui fatti di rilievo avvenuti dopo la chiusura dell'esercizio

Con riferimento al punto 22-quater dell'art. 2427 del codice civile, di seguito s riportano i principali fatti di rilievo intervenuti
successivamente alla chiusura dell'esercizio che hanno inciso in maniera rilevante sull'andamento patrimoniale, finanziario ed
economico della Societa.

Nei primi mesi del 2022 Nterilizer ha installato N-Bath System in due Ospedali di Milano, San Paolo e Sacco. Ha siglato la
lettera di accordo di formalizzazione del contratto per I'installazione di N-Bath presso |'ospedale Cannizzaro di Catania. Ha
siglato il contratto per I'agevolazione Smart e Start e trasferito |a sede operativa in Abruzzo nei nuovi locali a Martinsiucuro
(TE).

Imprese cheredigono il bilancio consolidato dell'insieme piu piccolo di imprese
di cui s fa partein quanto impresa controllata

Non esiste lafattispecie di cui all'art. 2427 n. 22-sexies del codice civile.

Informazioni relative agli strumenti finanziari derivati ex art. 2427-bis del
Codice Civile

Si attesta che non é stato sottoscritto alcuno strumento finanziario derivato.
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Prospetto riepilogativo del bilancio della societa che esercita l'attivita di
direzione e coor dinamento

Ai sensi dell'art. 2497-bis c. 4 del codice civile, s attesta che la societa non & soggetta all'altrui attivita di direzione e
coordinamento.

Azioni proprieedi societa controllanti

Si attesta che la societa non € soggettaal vincolo di controllo da parte di alcuna societa o gruppo societario.

I nformazioni relative a startup, anche a vocazione sociale, e PM| innovative

In relazione alle informazioni richieste dall'art.25 DL 18 ottobre 2012, n. 179 in merito ai costi di ricerca e sviluppo, si
specifica che esse sono superiori a 15 per cento del maggiore valore fra costo e valore totale della produzione della start-up
innovativa

Piu specificamente:
® costo per implementazione brevetti euro 35.415
® costi per ricerca e sviluppo euro 59.990
® costi mantenimento brevetti euro 10.849
® speselegali per laregistrazione e protezione di proprieta’ intellettuale euro 4.048

per un totale complessivo di euro 110.302 pari a 38% dei costi della produzione.
Informazioni ex art. 1, comma 125, della legge 4 agosto 2017 n. 124

In relazione a disposto di cui al'art. 1, comma 125, della legge 124/2017, |a Societa attesta di non aver ricevuto somme di
denaro superiori ad euro 10.000 nell'esercizio a titolo di sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comungue vantaggi
economici di qualungue genere dalle pubbliche amministrazioni e dai soggetti di cui a comma 125 del medesimo articolo .

Proposta di destinazione degli utili o di coperturadelle perdite

Signori Soci, ala luce di quanto sopra esposto, I'organo amministrativo Vi propone di ripianare la perdita d'esercizio di euro
(122.458) mediante utilizzo di quota parte della Riserva Sovrapprezzo azioni.
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Nota integrativa, partefinale

Signori Soci, Vi confermiamo che il presente bilancio, composto da stato patrimoniale, conto economico e nota integrativa
rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniae e finanziaria della societa, nonché il risultato economico
dell'esercizio e corrisponde alle scritture contabili.

Vi invitiamo pertanto ad approvare il progetto di bilancio a 31/12/2022 unitamente con la proposta di destinazione del
risultato d'esercizio, cosi come predisposto dall'organo amministrativo.

Il Bilancio é vero e reale e corrisponde alle scritture contabili
Bologna, 6/04/2023

Per Nterilizer Sir.l.

|| Presidente

Dott. Lodovico Parmegiani

Il sottoscritto, Dott. Vittorio Coraducci, ai sensi dell'art. 31 comma 2-quinquies della Legge 340/2000, dichiara che il
presente documento & conforme all'originale depositato presso la societa.
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Verbale dell’assemblea dei soci del 15 maggio 2023

Il giorno 15 maggio 2023, alle ore 12.00 in Bologna. si & tenuta 'Assemblea della societa NTERILIZER S.r.l, per
discutete e deliberare in merito al seguente
ORDINE DEL GIORNO

e Approvazione del Bilancio dell'esercizio chiuso al 31/12/2022
¢ Rinnovo Organo Amministrativo per il triennio 2023/2025; deliberazioni inerenti ¢ conseguenti,

EEE T
Assume la presidenza dell' Assemblea il Dott.Lodovico Parmegiani, che
CONSTATA E DA' ATTO

¢ che I'Assemblea ¢ stata formalmente convocata ai sensi dello Statuto Sociale ed & stato comunicato a tutii
gli interessati 1l giorno, ora ¢ luogo dell’adunanza

e che la presente Assemblea si svolge in seconda convocazione, in quanto la prima adunanza, convocata per
il giorno 29/4/2023, ¢ andata deserta

e che ai sensi dello Statuto sociale vigente ¢ prevista la possibilita per la societa di tenere assemblee con
Tausilio di mezzi di telecomunicazione;

s che partecipano, in proprio, i titolari di quote sotto riportati e precisamente:

- Sabrina Listrani, , titolare di quota pari al 0.77% del capitale sociale. In presenza.

- Alessandra Lenzi, titolare di quota pari al 1.93% del capitale sociale. Collegata via
audio-video.

- Vittorio Catelli, titolare di quota pari al 1.93% del capitale sociale. Collegato via
audio-video.

- Daniele Lorenzi, titolare di quota pari al 0.77% del capitale sociale. In presenza.

- Pasquale Buonpensiere, titolare di quota pari al 1.93% del capitale sociale. In
presenza.

- Lodovico Parmegiani, titolare di quota pari al 63.05% del capitale sociale. In
presenza.

- Alberto Luvisetto, titolare di quota pari al 0.62% del capitale sociale. Collegato via
audio-video.

Verbale di assemblea 1
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- Erminia Leonardi, titolare di quota pari al 0.62% del capitale sociale. Collegato via
audio-video.

- Goffredo Ferelli, titolare di quota pari al 0.36% del capitale sociale. Collegato via
audio-video.

- Giovanni Mancini. titolare di quota pari al 0.72% del capitale sociale. Collegato via
audio-video.

- Mauro Stanzani, titolare di quota pari al 0.36% del capitale sociale. Collegato via
audio-video.

- Fabio Grosso, titolare di quota pari al 1,08% del capitale sociale. Collegato via audio-
video.

- Giorgio Bighetti, titolare di quota pari al 0,18% del capitale sociale. Collegato via
audio-vidco.

- Paole Pizzigoni, titolare di quota pari al 0.80% del capitale sociale. Collegato via
audio-video.

- Salvatore D’Amora. titolare di quota pari al 0.36% del capitale sociale. Collegato via
audio-video,

s che pertanto partecipano i soci portatori nel complesso di quote rappresentanti il 75.48% del capitale
sociale
e che partecipano tutti i componenti del Consiglio di Amministrazione in carica:

- Lodovico Parmegiani, Presidente
- Daniele Lorenzi, Consiglicre
- Sabrina Listrani, Consigliere

o Che sono stati invitati 2 partecipare i signori Elio Carrara e Marco Sorrentino, soci detentori di quote di
categoria B, nonché il Sig, Libero Guadagni, Head of Healthcare & LifeSciences della Societa

e che il progetto di Bilancio, unitamente a tutti i documenti ad esso allegati, & stato depositato presso la sede
sociale nei termini di legge

s chetutti i partecipanti si sono dichiarati sufficientemente informati sugli argomenti posti all*ordine del
giorno e pertanto ne accettano la discussione.

Il Presidente dichiara la presente Assemblea validamente costituita ed atta a deliberare, invitando ad assumere le
funzioni di Segretario il Sig. Daniele Lorenzi, che accetta,

Prende la parola il Presidente illustrando all’Assemblea il Bilancio d'esercizio al 31/12/2022, conunentandone le
voci pit significative, la nota integrativa, nonché il risultato dell’esercizio in esame.

Si apre guindi la discussione assembleare sull'andamento della gesiione societaria relativa all’esercizio chiuso al
31/12/2022. 11 Presidente a questo proposito fornisce tutte le delucidazioni e informazioni richieste dai Soci per una
maggiore comprensione del bilancio di esercizio e sulle prospettive future della societa.

Al termine della discussione, il Presidente invita ['Assemblea a deliberare in merito all'approvazione del bilancio.
Pertanto, I'Assemblea all'unanimita, con voto esplicitamente espresso,

DELIBERA

di approvare il Bilancio al 31/12/2022 cosi come predisposto dall’Organo Amministrativo e depositato agli atti della
Societd.
sedesk ke dededk

Successivamente il Presidente invita 1"Assemblea a deliberare in merito al risultato dell’esercizio. Dopo breve
discussione ¢ su proposta dell’Organo Amministrativo, I'Assemblea all'unanimita con voto esplicitamente espresso.

DELIBERA

Verbale di assemblea 2
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FRAZIONI DELL'ASSEMBLER
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di coprire la perdita d'esercizio di euro (122.458), mediante utilizzo di quota parte defla Riserva Sovrapprezzo Azioni.

) o ek R

1l Presidente informa I Assemblea che con l'approvazione del Bilancio al 31/12/2022 ¢ seaduto il mandato triennale
conferito all’Organo Amministrativo ed invita I"Assemblea a deliberare in merito. Segue una breve discussione al
temine della quale ' Ascemblea all unanimita

DELIBERA

di nominare per il periodo 202372025, fino ali‘approvazicne del bilancio chinso al 31/12/2025, quali componenti
del Consiglio di Amministrazione della societa i signori:
¢ Lodevico Parmegiani nato a San Benedetto del Tronto AP 1'8/12/1971 e residente a Bologna in Via
Cincinnato Baruzzi 12, codice fiscale PRMLVC71T08H765H;
¢ Sabrina Listrani nata a San Benedetto del Tronto AP 11 30/12/1971 e residente a Bologna in Via Cincinnato
Baruzzi 12, codice fiscale LSTSRN7IT70H769K:
¢  Daaniele Lorenzi nato a Vipiteno BZ il 18/3/1970 e residente a Bologna in Via Broccaindosso 71, codice
fiscale LRNDNL70CI8MO067X.
dando per rato e valido quanto sino ad oggi da loro compiute e nominando il Dott. Lodovica Parmegiani, Presidente
del Consiglio di Amministrazione.
I consiglieri dichiarano di accettare la carica.
A tal fine, si segnala che gli stessi hanno gia fatto pervenire apposita attestazione in merito alla non sussistenza delle
cause di inelepgibilitd o interdizione previste dalla normativa vigente ex arl. 2382,
La prima riunione del Consiglio di Amministrazione deliberera in ordine alla attribuzione delle deleghe, che sarannc
a cura della societh debitamente pubblicate presso il Registro delle Imprese mentre, per guanto riguarda la
determinazione degli emolumenti da attribuire ai nominati consiglieri, I' Assemblea dichiara che non sono previste

al momento retribuzioni per I"attivita dei consiglieri.
Ak Fokk ckkok

Avendo esaurito gli argomenti posti all'ordine del giorno, e pit nessuno chiedendo la parola, il Presidente dichiara
sciolra I'Assemblea alle ore 12.50, previa lettura e approvazione del presente verbale.

Bologna, 15 maggio 2023

Lodovico Parmegiani, Presidente

Daniele Lorenzi, Segretario

o -
;"x\."(f- . & T~ \"(”\
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Verbale di assemblea 4

1 softoscritio Dr: Vittorio Coraducci, nato a Bologna il 03.08.1957, dichiara, consapevole delle responsabilita I
previste ex art. 76 del D.P.R. 445/2000 in caso di falsa o mendace dichiarazione resa ai sensi dell ’a]tz} 47 del mec‘zzﬂ'm ;
decreio, che il presente documento é siato prodorto mediante scansione ottica dell ‘originale analogico ;J che ha eff _)['iSWG
con esito positivo il raffronto tra lo stesso e il documento originale ai sensi delle disposizioni vig’émi ¢ AR
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